（様式１号）
                                              　   　　　　　令和７年　　月　　日

出　店　申　請　書

第４６回北信越中学校総合競技大会

福井県中学校体育連盟
会　長　　竹　野　　亨   様

                    　　　　　　　申請者  所在地
                    　　　　　　        　商号・名称
                   　　　         　　    代表者氏名
                      　          　　　　担当者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者TEL
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者E-mail

　令和７年度第４６回北信越中学校総合競技大会福井大会の会場において出店したいので、売店設置運営要項を熟知の上、下記の通り申請いたします。

記

１　出店会場      競技名　　　　　　　　　　会場名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※設置場所は、実行委員会指定場所

２　出店計画

	[bookmark: _GoBack]出店（販売）予定期間
	テント（張）
	机
（台）
	椅子（脚）
	販売　（人）

	令和７年　月　　日（　）～　月　　日（　）

	※物品搬入希望日
	月　　日（　）　　時頃

※販売人数は１日当たりの人数

３　売店責任者

　　　責任者 氏名　　　　　　　　　 　　携帯電話番号

　　　搬入予定車両車種　　　　　　　　　車輌ナンバー

　　　　　　　　　　　　　　　　　※搬入車両は原則として１店舗１台とします

４　販売品目　　　売店設置運営要項第9項に記載の品目